川太药连字（2019）11号           签发人：蒋  炜

关于在英克系统建智慧药房虚拟库存等的申请

2017年 3月与成都康美药业有限公司合作，开通了“中药饮片待煎及药

品配送服务协议”，智慧药房销售是通过康美外网实现的，财务作“代收代

付”处理，供货方成都康美药业有限公司开具的增值税票财务无法做账务

处理，票据上无法实现闭环，不符合相关法规。

现特申请在英克系统建“智慧药房中药饮片代煎及药品配送”虚拟库，

用于销售购进药品直配入库和增值税票勾单付款。具体操作流程如下：

1、每月 1-5日，成都康美药业有限公司与我司根据核对上月（自然月）

销售数据，开具“销售出库单”和“增值税专用发票”；

2、每月 10-15日我司根据成都康美药业有限公司开具的“销售出库单”

在英克系统作直配入库，根据成都康美药业有限公司开具的“增值税专票”

在英克系统作采购结算单和付款；

3、每月 19-20 日外销门店 id345 做销售下账；财务负责核对门店缴款

金额是否与门店 id345销售金额一致。

4、每月 25-30日财务根据签字完善的采购付款单付款。

妥否,请各部门领导会签。谢谢！！！

特别恳请：恳请成都康美药业有限公司负责对接相关执法部门上述操作流

程的合法合规性。

附销售情况：

时间

有销售门

店数量 总处方数 合计 结算总价 利润总价

2018.01.01-12

.26 32 380.00  59632.55  42493.82  17138.73

2017.01.01-12

.31 10 35.00  6260.41  4445.42  1815.00

增长  345.00  53372.14  38048.41  15323.73

    四川太极大药房连锁有限公司

二〇一九年一月四日

主题词：智慧药房  虚拟库存  申请

四川太极大药房连锁有限公司                    2019年 1 月 4日印发

拟稿：王晓燕    核对：王晓燕                         （共印 2份）